
 

 

 

 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Pioniri sa naslona (2013. godište i mlađi) 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište Klub I II Zbir 

1. Vrević Džanan  “Centar” – Pljevlja 96 94 190 

2. Delić Alden  “Centar” – Pljevlja 94 94 188 

3. Hekalo Admir  “Centar” – Pljevlja 94 93 187 

4. Rudić Bogdan 2013. SK „Stara Varoš“ 95 91 186 

5. Gazdić Filip  “Centar” – Pljevlja 96 89 185 

6. Radović Sava  “Centar” – Pljevlja 87 87 174 

7. Grgur Ivo 2013 SK „Stara Varoš“ 89 83 172 

8. Rajković Lazar 2013 SK “Stara Varoš” 93 79 172 

9. Kljajić Viktor 2013 SK “Gorštak” 83 87 170 

10. Medić Konstantin  SK “Gorštak” 89 81 170 

11. Kljajić Vojin 2014 SK “Gorštak” 78 85 163 

12. Sijarić Ernar  “Centar” – Pljevlja 84 79 163 

13. Banović Jakov 2013 SK “Čelik” 81 74 155 

14. Vukotić Nikola  SK “Čelik” 70 69 139 

15. Mučalica Lazar  SK “Čelik” 45 57 102 

 

 

 

 

 

 

 



PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Pionirke sa naslona (2013. godište i mlađe) 

 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište Klub I II Zbir  

1. Letić Ejla  “Centar” – 
Pljevlja 

95 100 195 

2. Rakočević Biljana  SK “Gorštak” 95 97 192 

3. Popović Aleksandra  SK “Gorštak” 93 98 191 

4. Zuković Alina  “Centar” – Pljevlja 96 95 191 

5. Jevrić Nina 2013 SK “Čelik” 91 90 181 

6. Božović Tijana 2014 SK “Čelik” 86 94 180 

7. Miljić Daria  “Centar” – Pljevlja 92 87 179 

8. Karović Aida  “Centar” – Pljevlja 93 86 179 

9. Perović Milica  SK “Gorštak” 89 89 178 

10. Mirković Hana 2017 SK “Čelik” 83 83 166 

11. Vučeljić Nađa 2014 SK “Čelik” 87 78 165 

12. Medić Natalija  SK “Gorštak” 82 80 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Pioniri (2010. godište i mlađi) 

 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište Klub I II Zbir 

1. Vučeljić Radivoje 2011 SK “Čelik” 77 85 162 

2. Šćekić Miljan  SK “Čelik” 87 75 162 

3. Radević Jovan  SK “Stara Varoš” 67 84 151 

4. Radičević Slobodan  SK “Donje Luge” 79 72 151 

5. Lučić Veljko  SK “Čelik” 73 74 147 

6. Maraš Todor  SK “Stara Varoš” 73 68 141 

7. Radojević Matija  SK “Donje Luge” 65 70 135 

8. Rajković Lazar  SK “Stara Varoš” 47 57 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Pionirke (2010. godište i mlađe) 

 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište Klub I II Zbir 

1. Ćirlija Ajša  SK “Centar” – Pljevlja 89 91 180 

2. Klikovac Marija  SK “Stara Varoš” 82 86 168 

3. Popović Aleksandra 2013 SK “Gorštak” 79 85 164 

4. Đukić Una  SK “Donje Luge” 74 86 160 

5. Popadić Nikolina  SK “Čelik” 73 84 157 

6. Cimbaljević Milica  SK “Donje Luge” 76 66 142 

7. Rmuš Ksenija  SK “Donje Luge” 70 69 139 

8. Đukić Viktorija  SK “Donje Luge” 56 50 106 

9. Božović Tijana  SK “Čelik” 47 54 101 

10. Vučeljić Nađa  SK “Čelik” 49 41 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Kadeti (2008. godište i mlađi) 

 

Redni 
broj 

Prezime ii me Godište  Klub I II III IV Zbir  

1. Popović Mladen 2010 SK “Gorštak” 86 93 92 92 363 

2. Bojić Danilo 2008 SK “Gorštak” 86 83 79 84 332 

3. Vučeljić Radivoje 2011 SK “Čelik” 77 85 82 85 329 

4. Šćekić Miljan 2010 SK “Čelik” 87 75 78 78 318 

5. Radević Jovan  SK “Stara Varoš” 67 84 73 72 296 

6. Tasić Kosta 2009 SK “Stara Varoš” 76 72 70 68 286 

7. Maraš Todor  SK “Stara Varoš” 73 68 62 69 272 

8. Lučić Veljko 2011 SK “Čelik” 73 74 53 64 264 

9. Marković Aleksa  SK “Čelik” 50 74 66 59 249 

10. Janković Andrija  SK “Čelik” 55 56 61 64 236 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Kadetkinje (2008. godište i mlađe) 

 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište  Klub I II III IV Zbir 

1. Popović Kristina 2008 SK “Gorštak” 92 89 87 87 355 

2. Ćirlija Ajša 2011 “Centar” – Pljevlja 89 91 87 84 351 

3. Đukić Ena 2009 SK “Donje Luge” 85 88 91 84 348 

4. Dobrašinović Larisa 2009 SK “Donje Luge” 85 81 75 90 331 

5. Klikovac Marija  SK “Stara Varos” 82 86 74 80 322 

6. Popadić Nikolina  SK “Čelik” 73 84 77 86 320 

7. Lutovac Staša  SK “Donje Luge” 70 64 76 68 278 

8. Selmanović Anita 2008 SK “Donje Luge” 73 63 78 64 278 

9. Medenica Anastasija 2008 SK “Gorštak” 59 62 65 72 258 

10. Vučeljić Na        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRVENSTVO CRNE GORE 
SERIJSKO VAZDUŠNO ORUŽJE 2025. 

Kolašin, 07.06.2025. godine 
 

- Kategorija: Kadeti - pištolj (2008. godište i mlađi) 

 

Redni 
broj 

Prezime i ime Godište Klub I II III IV Zbir 

1. Tasić Kosta  SK “Stara Varoš” 86 83 77 80 326 

2. Radević Jovan  SK “Stara Varoš” 78 74 87 73 312 

3. Radičević Slobodan  SK “Donje Luge” 79 75 69 73 296 

4. Maraš Todor  SK “Stara Varoš” 53 32 36 49 170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EKIPNI PLASMAN 

 

PIONIRI SA NASLONA – puška: 

1. SK “Centar” – Pljevlja 

- Vrević Džanan 96 + 94 = 190 

- Sijarić Ernad  84 + 79 = 163   540 

- Hekalo Admir   94 + 93 = 187 

 

2. SK “Stara Varoš” – Podgorica  

- Grgur Ivo  89 + 83 = 172 

- Rajković Lazar 93 + 79 = 172   530 

- Rudić Bogdan 95 + 91 = 186 

 

3. SK “Gorštak” – Kolašin  

- Kljajjić Jovan  78 + 85 = 163 

- Kljajić Viktor  83 + 87 = 170   503 

- Medić Kosta  89 + 81 = 170 

 

4. SK “Čelik” – Nikšić 

- Mučalica Lazar 45 + 57 = 102 

- Vukotić Nikola 70 + 69 = 139   396 

- Burzanović Jakov 81 + 74 = 155 

 

 

 

 

 

 



PIONIRKE SA NASLONA – puška: 

 

1. SK “Centar” – Pljevlja 

- Zuković Alina 96 + 95   = 191 

- Letić Ejla  95 + 100 = 195   565 

- Hekalo Admir   92 + 87   = 179 

 

2. SK “Gorštak” – Kolašin 

- Popović Aleksandra 93 + 98 = 191 

- Rakočević Biljana  95 + 97 = 192  561 

- Perović Milica  89 + 89 = 178 

 

3. SK “Čelik” – Nikšić 

- Mirković Hana  83 + 83 = 166 

- Jevrić Nina   91 + 90 = 181  527 

- Božović Tijana  86 + 94 = 180 

 

PIONIRI – puška: 

 

1. SK “Čelik” – Nikšić 

- Vučeljić Radivoje  77 + 85 = 162 

- Šćekić Miljan   87 + 75 = 162  471 

- Lučić Veljko   73 + 74 = 147 

 

2. SK “Stara Varoš”  

- Rajković Lazar  47 + 57 = 104 

- Maraš Todor   73 + 68 = 141  396 

- Radević Jovan  67 + 84 = 151 



 

PIONIRKE – puška: 

 

1. SK “Donje Luge” – Berane 

- Đukić Una   74 + 86 = 160 

- Đukić Viktorija  56 + 50 = 106  408 

- Cimbaljević Milica  76 + 66 = 142 

 

2. SK “Čelik” – Nikšić 

- Popadić Nikolina  73 + 84 = 157 

- Božović Tijana  47 + 54 = 101  348 

- Vučeljić Nađa  49 + 41 =  90 

 

KADETI – puška: 

 

1. SK “Čelik” – Nikšić 

- Vučeljić Radivoje  77 + 85 + 82 + 85 = 329 

- Šćekić Miljan   87 + 75 + 78 + 78 = 318   901 

- Lučić Veljko   73 + 74 + 53 + 64 = 264 

 

2. SK “Stara Varoš” – Podgorica 

- Maraš Todor   73 + 68 + 62 + 69 = 272 

- Radević Jovan  67 + 84 + 73 + 72 = 296   854 

- Tasić Kosta   76 + 72 + 70 + 68 = 286 

 



KADETKINJE – puška: 

 

1. SK “Donje Luge” – Berane 

- Đukić Ena   85 + 88 + 91 + 84 = 348 

- Dobrašinović Lara  85 + 81 + 75 + 90 = 331  957 

- Lutovac Staša  70 + 64 + 76 + 68 = 278 

 

KADETI – pištolj: 

 

1. SK “Stara Varoš”  - Podgorica 

- Maraš Todor   53 + 32 + 36 + 49 = 170 

- Radević Jovan  78 + 74 + 87 + 73 = 312  808 

- Tasić Kosta   86 + 83 + 77 + 80 = 326 

 

 

 


